
           

Uchwała Nr XXVII/281/12 

Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia 31 pa ździernika  2012r 

 
w sprawie upowa żnienia do zaci ągnięcia zobowi ązania finansowego na realizacj ę zadania 

pn.”Budowa i modernizacja infrastruktury słu żącej celom dydaktycznym  

w placówkach o światowych miasta D ębicy” 

 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9  lit.e) oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje: 

 
 
 

§1 
Upoważnia   się   Burmistrza   Miasta  Dębicy  do  zaciągnięcia zobowiązania  w kwocie 

397.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn.”Budowa i modernizacja infrastruktury 

służącej celom dydaktycznym w placówkach oświatowych miasta Dębicy” polegającego na 

zapewnieniu wkładu własnego na realizację zadania współfinansowanego ze środków 

pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,  w tym :  

-  na poczet środków budżetu  2013r na kwotę  197.000 zł,   

-  na poczet środków budżetu  2014r na kwotę  200.000 zł. 

 
§2 

Zobowiązanie określone w  paragrafie 1  pokryte zostanie z  wpływów  Gminy  Miasta  Dębica  

z dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej  : 

- w roku 2013 w  kwocie 197.000 zł, 

- w roku 2014 w  kwocie 200.000 zł. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Stefan Bieszczad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


